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1 402 18.11.2019 349/2 1 6 1994 FEJZO MEÇE GEZIM MEÇE

2 935 25.07.2017 524 17 11 1995 MAHMUT SHURALI AVDULLA SHRALI

3 29 24.01.2019 1222 12 3 1996 HAXHI SHKRETA SUZANA SHKRETA

4 127 21.03.2019 33 20 5 1997 STEFAN SHEKO GENCI KUVARATI

5 417 11.12.2019 411 26 3 2004 SHABAN BREGU LLAMBI BREGU

6 216 20.05.2019 64 15 5 2006 BAJRAM BLLOSHMI GERTJAN JOLLDASHI

7 15 27.01.2020 19 11 2 2009 MET KOÇI SHPRESA KANANI

8 196 07.05.2019 1092 12 8 2013 DIONIS, LUIZA LIKA LORETA DERVISHI

230 26 7 1995

41 28 4 1999

10 56 23.04.2020 85 9 8 1995 DASHAMIR RAMOSAÇAJ DASHO RAMOSAÇAJ

11 1243 20.10.2017 243 9 11 1995 PILO KORRAQE FILIP KORRAQE

137 14 2 1996

830 30 7 2008

13 422 20.12.2019 921 13 5 1996 BEATRIÇE MANUSHI DANIELA NIKA

14 223 22.05.2019 197 31 1 2008 SAMI VRIONI ALEKSANDER MOISIU

15 840 06.07.2017 299 7 7 1995 HAXHI VELIU ADRIAN BERBERI

16 1336 06.11.2017 165 10 7 1995 HYSEN LUGA HYSEN MENERI

17 766 22.06.2017 233 10 7 1995 LUTFI TOLA LUTFI TOLA

18 604 02.06.2017 252 27 7 1995 MUSTAFA BERBERI ISMAIL BERBERI

19 1482 19.12.2017 431 9 10 1995 MALIQ KULLAKSHI ELIDA NIKA

20 798 29.06.2017 284 23 10 1995 NIKOLLA ZADRIMA FILIP ZADRIMA

21 75 25.06.2020 744 31 10 1996 BAJRAM TOQI AIDA KADISI

22 74 24.06.2020 271 23 10 1995 GJERGJ ASHTA SILVA PERJA

23 963 31.07.2017 1265 23 3 1995 STEFANAQ PLUMBI ALTIN KATUNDI

24 1231 14.11.2018 375 21 9 1995 TAHIR GRORI ALMA SHIJAKU

25 1483 19.12.2017 440 19 10 1995 MUHARREM TOSKA RENALD TOSKA

26 1014 18.08.2017 561 17 11 1995 RUSTEM BALLA ILIR BALLA

27 220 21.05.2019 253 28 6 1996 YLVER PATOZI FASLLI PATOZI

28 35 21.02.2020 65 27 7 2007 JANI (NANI) KARAJA DHIMITER KOLOVANI

29 78 02.07.2020 20 27 2 2009 RRAUF SHEHU ADIQAR SHEHU

30 747 20.06.2017 73 15 6 1995 SHEFIK FERKO METAT FERKO

31 294 19.07.2019 1036 17 4 2003 MUSTAFA KAÇULI ALBERT KAÇULI

32 118 05.10.2020 439 26 5 1994 MAKSUT LEKSANI DHURIM LEKSANI

33 660 11.04.2018 72 14 2 1995
FIQIRI DHE 

ARBEN
OSMËNI FIQIRI OSMËNI

34 1130 21.09.2017 91 30 6 1995 XHEMILE SHARRA OLS HANI

35 94 10.08.2020 778 4 3 1996
ASLLAN, 

SULEJMAN
PAJA ASTRIT HARIZAJ

36 355 07.10.2019 43 28 4 1999 PILO PIO DORUNTINA DHIMITRI

37 104 17.09.2020 107 20 12 1999 MEHMET MALESHKA DENISA STËRMASI

38 266 21.06.2019 864 13 3 2009 NEVRUZ BAJRAKTARI ZAIM BAJRAKTARI

39 554 29.05.2017 SULEJMAN ALLA YLVIE PINARI

40 137 24.11.2020 SULEJMAN ALLA DRITAN AGO

41 1244 20.10.2017 521 29 11 1995
OSMAN DHE 

RAMAZAN
KONÇI RAMAZAN KONÇI

42 865 14.06.2018 789 19 2 1996 MYLAZIM DEHARAJ LULEZIM DEHARAJ

43 175 17.04.2019 933 11 3 1996 RASIM CENI ERMIRA PAPAJ

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2024 KËSTIN E RADHËS NGA KOMPENSIMI FINANCIAR ME KËRKESË TË 

VEÇANTË 

N
R

APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

PRIFTI

12 131 25.03.2019 HANUSHE GEGA ARBEN BEJTJA

9 1051 07.09.2018
MITRUSH 

(TRUSHI)
PRIFTI ROBERT

211 7 7 1995



44 212 17.05.2019 1086 17 6 1996

REXHEP, BEQIR, 

QAZIM, BEGLIJE, 

QANIJE, HAJDIE, 

DYLBERE, 

SELMAN

 FAJA REZART FAJA

45 121 06.10.2020 430 18 12 2000 RROK DEMI GJELINA MALAJ

46 283 12.07.2019 277 12 9 2008 MIÇO GARULI EVANTHI LOLI

47 50 06.03.2020 392 9 5 1994 SHEH YMERI SHPETIM LLAGAMI

48 748 20.06.2017 78 1 6 1995 LEON E KALIOPI GJINI LILIANA GJINI

49 1220 16.10.2017 84 30 6 1995 HAMIT KOKALARI DHURATA KOKALARI

50 658 07.06.2017 251 27 7 1995 GANI BERBERI GJYLIZANA QINAMI

51 316 16.08.2019 262 17 10 1995 EMINE KARAPICI BLERINA TROQE

52 701 25.04.2018 826 18 3 1996 HAXHI VOGLI MYHYRIJE CARA

53 134 16.11.2020 131 16 4 1996 EDIP PUSTINA IRIS ÇEKU

54 139 01.12.2020 702 4 9 1996 NEXHAT GJUZI FLUTURA GJUZI

55 62 06.02.2019 141 30 9 1997 HILDEGRANE KODELI MAGDA IKONOMI

56 110 24.09.2020 249 17 7 2000

CAJE, MIT'HAT, 

FADIL, HAKI, 

BAHRI, FATIME 

DHE HAXHIRE

PREZA SHKELQIM TOPULLI

57 135 19.11.2020 907 6 12 1994 DILAVER TOPTANI ANDIS TIRANA

58 538 26.05.2017 479 8 2 1995 YMER KAPISYZI AGIM KAPISYZI

59 1208 12.10.2017 1310 28 3 1995
CAJE, AGIM DHE 

ALI
KAZIU SAJMIR KUKA

60 17 29.01.2020 834 12 4 1996
LIJE, RAMAZAN 

DHE ISLAM
TOSKA ERMIRA ÇAUSHI

61 134 16.11.2020 662 9 8 1996 EDIP PUSTINA IRIS ÇEKU

62 773 16.05.2018 79 20 1 1997 NDONI NAÇI NEFTALI LIÇI

63 1318 21.12.2018 458 29 7 1998 KALIJE PECUKE ANTIGONI ARAPI

64 46 05.03.2020 48 6 4 2001 VANGJEL DERVISHI KLEANTHI DERVISHI
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1 131 30.10.2020 389 30 12 1995 SELMAN XHAFA ADRIAN GJYSHI

2 1020 22.08.2018 1282 26 3 1995

3 1335 06.11.2017 109 9 6 1995 MUSTAFA MENERI HYSEN MENERI

4 215 20.05.2019 162 22 6 1995 BIHANE MYZYRI MUSA MYZYRI

5 797 29.06.2017 229 20 9 1995 SABAUDIN RESULI EQEREM RISILIA

6 295 22.07.2019 194 26 5 2000 BAJAZIT VEIZAJ HALIME VEIZAJ
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1 1262 23.11.2018 607 8 1 1996 VANGJELICA BALLAMACI GENC MOLLOHOLLI

2 102 10.09.2020 480 13 11 1995 HASAN TABAKU KOZETA LAMAJ
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APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

INSTITUTI I MOTRAVE STIGMATINE                          
OJF "BIJAT STIGMATINE TE SHEN 

FRANÇESKUT"
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APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË



3 787 28.06.2017 465 23 10 1995 GOGO JANI JANUL JANI

4 1160 02.10.2017 596 18 12 1995 ALI BEJTJA ARBEN BEJTJA

Drejtor i Përgjithshëm

Geraldo DURDAJ


